================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

CNPJ: 49.848.674/0001-30
Rua Princesa Isabel, 1635 – Centro – CEP: 17900-063

Telefone: (18) 3821-1800
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

REQUERIMENTO N.º 899/2024 ANO: 2024

Protocolo n.º 0695 Data 01.11.2024 Horas 08h25min

Autor(es): Vereador Victor Silva Almeida Palhares

 A P R O V A D O

                       (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 04 de novembro de 2024.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa de

Leis, ouvido o douto plenário, o registro em ata dos trabalhos desta Sessão de
VOTOS DE CONGRATULAÇÕES aos alunos da equipe de robótica da
Escola Anglo-CID.

No último dia 26 de outubro, a equipe de robótica do Anglo-CID, a
Tech Generation, conquistou dois troféus na Fase Regional Oeste Paulista do
Torneio Brasil de Robótica (TBR), realizada em Marília (SP).

A equipe está classificada para a etapa nacional, que ocorre em
dezembro, em Vila Velha (ES).

Desejamos sucessos aos alunos Alice de Cinque Silva, Antony
Monteiro Moura, Beatriz Ribeiro Trevelin, Dante Alessi Passos, Felipe Zancani
Lenarduzzi, Gabrielle do Santos Lopes, Guilherme Fiochi Nunes, Guilherme
Moura de Carvalho, Heitor Campanari Cavallo, Iasmin Cavalli Vialle, João
Paulo Ferreira Livero, João Vitor Francino Freire, Lívia Oliveira da Silva,
Lorena Jones da Cruz, Lucas Alessi Passos, Maria Clara Barbosa Durando,
Maria Fernanda de Souza Galvão, Paola da Silva, Pedro Henrique Queiroz,
Rafael Richeto Perozo, Sophia Aparecida Storto, Sophia Bussula Viollin e
professores.

Requeiro ainda que depois de aprovada esta matéria sejam oficiados
aos homenageados, dando conhecimento deste ato do Poder Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.
Dracena, 04 de novembro de 2024.

Victor S. Almeida Palhares
Vereador – PP